
Piese de schimb și servicii de reparare și întreținere a echipamentelor de mică mecanizare

I.D.: 78741053

Data publicarii	17.02.23	Coduri CPV	50000000-5 50530000-9
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 4.085,96 RON - 4.085,96 RON

Descriere: Reparatie scarificator beton GRACO 250 SPS: Filtru aer - 2 buc x 64.86 lei= 129.72 lei Bujie- 1 buc x 23.53 lei= 23.53 lei Ulei motor 15W40 2 litri x 26.28 lei= 52.56 lei Sfoara demaror 1 buc x 70.15 lei= 70.15 lei Motor 1 buc x 3,035.00 lei= 3,035.00 lei MANOPERA 5 ore x 155.00 lei= 775.00 lei
